

موفقیت راهبرد جذب حداکثری و دفع حداقلی در حماسه ۹ دی

در فتنه بزرگ سال ۸۸، یک تهدید خطرناک، جدایی و ریزش شدید یایی نظامی مردم طرفدار انقلاب و نظام بود که همواره پشتوانه اصلی اقتدار و استحکام نظام به حساب می آمده‌اند.

عوامل و زمینه‌هایی که می‌توانست چنین ریزی را رقم بزند، هم در ماهیت فتنه و گرد و غباری بود که امکان تشخیص و شناخت حق از باطل را سخت می کرد و هم شگردهای تبلیغی – رسانه‌ای و جنگ نرم حساب‌شده‌ای بود که توسط طیف گسترده‌ای از نیروهای قدرت‌طلب داخلی تا نیروهای معاند و دشمنان بیرونی نظام دنبال می شد، علاوه بر این باید به همراهی ضمنی و سکوت برخی از خواص و نخبگان درون حاکمیت نیز تحریک‌توده‌های مردم را تشدید و به نوعی به سردرگمی و پلاتکلیفی دامن می زد.

سران فتنه و اتاق‌های فکر آنان با تصور اینکه اگر دادکشی‌های خیابانی گسترده‌تر و طولانی‌تر نشود، امکان تحقق سیاست شبه اپوز سیمونی فشار از پایین، چانه‌زنی از بالا نیز بیشتر خواهد شد، علاوه بر فراخوان‌های پیاپی و اصرار بر ادعای واهی خود، یعنی وجود تقلب در انتخابات و تقاضای ابطال نتایج، با اتخاذ شعارهای تند و براندازنه و برداشتن مضبندی و مرزهای اعتقادی و سیاسی با تمام نیروهای مخالف و معارض نظام و ولایت فقیه با تصور سزامانده‌هی جنبش رنگین کمانی از اتخاذ مواضع و به کار گیری شیوه‌های ساختار شکنانه ایایی نداشتند. اینگونه بود که در فتنه ۸۸ نه تنها به از کان نظام اهانت شد، بلکه حتی حرمت اماکن مقدس و عزای حسینی نیز مخدوش گردید و سران فتنه از حضور هر نیروی سیاسی به عنوان معترض خداجو استقبال می کردند.

به کارگیری همین سناریوی پیچیده که موجب شکل گیری اجتماعی نسبتاً گسترده و دارای انگیزه درگیری و خشونت شده بود و نجات نظام من درآ را بر بخورد نرم را بر اساس تصورات واهی قرار گرفتن در وضعیت انفعال و ضعف یا به عبارت یکی از تئوری پردازان پشت پرده فتنه، دچار شدن نظام به بحران سلطه از زبای می کرد. با گسترش و طولانی کردن فرسایشی ساختن آشوب‌ها حتی به دنبال مرعوب‌سازی مدافعان و حامیان نظام بر آمده بود. این شکل و شیوه‌های آشوب و اغتشاش موجب امید و طمع دشمنان و بیگانگان نیز شده بود و با تصور پدید آمدن زمینه انقلاب رنگی در ایران، روزی فتنه حساب ویزه‌باز باز کرده بودند و آن را مقدمه تغییر ساختار و فروپاشی نظام تلقی می کردند، از این رو نه تنها سران کخ سفید و دولت‌های اروپایی، بلکه رژیم صهیونیستی نیز به حمایت آشکار از فتنه‌گران برخاستند اما اشتباه یا وقاحت فتنه‌گران در میدان دادن بـه عناصر و نیروهای معاند که بخشی از آنها حتی سکولاریسم را پشت سر گذاشته و دین‌ستیزانه‌ها داشتند، کار دست آنان داد. این بخش از حامیان و همراهان فتنه نه تنها از اقدامات خشن و شعارهای ساختار شکنانه فرو گذار نبودند، بلکه از حمله و اهانت به مقدسات نیز ابایی نداشتند.

اینجا بود که بخشی از معترضان که با تصور اعتراضی سیاسی یا داشتن اختلاف نظر و سلیفه سیاسی و نگاه به سابقه مسئولیتی سران فتنه با فتنه‌گران همراه شده بودند، به سرعت راه خود را جدا کردند و بسیاری از افرادی که در صف مقابل، پیش از این با تصور دعوای سیاسی و جناحی، بی توافق پیشه کرده بودند، معذور و غیرت دینی و انقلابی‌شان را مخدوش شده یافتند و به دفاع از آن برانگیخته شدند.

در این مرحله رهبری نظام به صراحت از اصرار اقلیت پنهان‌جو برای جدایی استقلال کردند و راهبان‌گشت و جذب را باز گذاشتند و مدافعان نظام را به لغزش‌های و بازگرداندن جداجفانندگان دعوت نمودند.

امام خامنه‌ای در فرآیند تبیین و روشنگری برای روشن‌سازی واقعیت‌ها و بیان حقایق در شرایط فتنه و فضای غیرآلود، آموزش محبت به روی کسانی گشودند که با انقلاب و نظام همچنان پایبند مانده بودند، ولو دچار لغزش‌هایی در رفتار و مواضع سیاسی و در شرایط فتنه بودند. ایشان اعلام داشتند: «من هیچ اعتقادی ندارم به دفع، من گفتم در نماز جمعه، اعتقاد من به جذب حداکثری و دفع حداقلی است اما یعنی کانه خودداری اصرار دارند به اینکه از نظام فاصله بگیرند. یک اختلاف درون خانوادگی را، درون نظام را- که مبارزات انتخاباتی بود- یک عده‌ای تبدیل کردند به مبارزه با نظام.»

اعلام این راهبرد و مفه و درک آن از سوی تمامی نیروهای پایبند به انقلاب که در پیوند با بصیرت و تشخیص فرصت‌طلبی معاندان و مخالفان نظام و مواضع سیاسی آنان بر آنچه به تصور برخی یک کارزار انتخاباتی و اختلاف سلیقه‌ی بود، جدایی از فتنه‌گران و همگرایی تمامی نیروهای معتقد به انقلاب و نظام اسلامی را رقم زد. همین هماهنگی و اتحاد در حماسه ۹ دی تجلی یافت.

حماسه ۹ دی موفقیت این راهبرد رهبری بود که در دعوای‌های سیاسی اولیه انقلاب نیز شهید بهشتی با تعبیر جاذبه در حد امکان و دافعه در حد ضرورت اعلام داشته و جلوه‌ای از بینش و رفتار عقلانی اصحاب انقلاب به حساب می آمد، از این‌رو اجتماع مردمی این حماسه خیلی بیش از برآوردهای کارشناسان سیاسی بود و با دیدن این اجتماع حماسی بود که محاسبات دشمنان به هم ریخت و یک بار دیگر امید واهی آنان از خط تفرقه و آشوب داخلی به یأس تبدیل شد که البته برای بازیافت آن به سمت تشدید تحریم‌ها و عاصی‌سازی مردم میل نمودند؛ سیاستی که متأسفانه بخشی از فتنه‌جویان اجوج با آنش افروزی در فتنه برای آن بستر سازی کرده بودند.

گزیده‌خبر

مهدی فضائی:

۹ دی نتیجه جهت‌دهی درست به افکار مردم بود

دشمن برای فشار تبلیغاتی و رسانه‌ای، دست به جعل روایت و دستکاری روایت‌ها می‌زند و ۹ دی نتیجه جهت‌دهی درست به افکار مردم بود. به گزارش تسنیم، مهدی فضائی، عضو دفتر حفظ و نشر آثار معظم رهبری با بیان اینکه برای مقابله با جنگ روایت‌های دشمن باید از داشته‌های کافی برخوردار باشیم، گفت: باید تأکید کنیم که خبرنگاران باید با سواد و اهل دانش باشند. در فتنه ۸۸ دشمن با استفاده از عواطف و احساسات انسانی چند جنگ روانی داشت و اوج این ماجرا هم قتل ندا آقاسلطان بود. در همان روز چند هزار کلبه فرادی این حادثه ساخته شده بود. هدف اینها هم تحریک هیجان و عاطفه مردم بود. این فعال رسانه‌ای متذکر شد: در رسانه‌های خارجی تصاویری از جنازه یا افراد مجروح در این کشورها نشان داده نمی‌شود تا احساسات مردم برانگیخته نشود. یکی از اتفاقات مهم در خنثی‌سازی فتنه ۸۸ استفاده از احساسات مردم بود که اوج این موضوع هم در روز عاشورا بود. وقتی هیجان مردم تحریک شد، در نتیجه تفکر مردم در جهت درست هدایت شد و روز نهم دی اتفاق افتاد. وی با بیان اینکه در موضوع نفوذ افکاری هم دشمن از احساسات مخاطب استفاده می‌کند و در حال تحریف واقعیت است، خاطر نشان کرد: در فضای رسانه‌ای کشور جریانات همسب با بیگانگان هم داریم. در سال ۷۸ هم رهبر انقلاب در یک سخنرانی گفتند که برخی مطبوعات پایگاه دشمن شده‌اند و این مورد تمام نشده است. فضائی در پایان گفت: گاهی اوقات همان خط خبری بی‌بی‌سی و ایران اینترنشنال را در برخی رسانه‌های داخلی هم می‌بینید. بخش قابل توجهی از گزارشات حقوق بشری که علیه کشورمان استفاده می‌شود، گزارشاتی است که توسط رسانه‌های داخلی تهیه شده است.

بج‌شنبه ۹ دی ۱۴۰۰ | ۲۵ جمادی‌اول ۱۴۴۳

گزارش یک

کبری آسپوار

در نور دیدن مرزها مثل ۹ دی



جوان

«چون فیلمبردار هوایی راهپیمایی ۹ دی بودم، اولین کسی هم بودم که تصاویر مراسم را دیدم. ۴۰ دقیقه پشت سر هم بیرون هلی کوپتر بودم. من دیدم که در آنجا هزاران راهپیمایی ۲۲ پهنم را گرفته بودم، مراسم‌های مختلف را پوشش داده بودم، ولی ۹ دی چیزی متفاوت از همه اینها بود. بدون اغراق می‌گویم این راهپیمایی از نظر حجم، حضور و تراکم آدم‌های نظیر بود.»

این قضاوت محمد ارشد، فیلمبردار ارشد سازمان صداوسیما نیست که توصیفش از میزان حضور مردم تهران در راهپیمایی ۹ دی ۸۸ با صفت «بی‌ظنی» همراه می‌شود. هر بیننده منصفی اذعان دارد که ۹ دی متفاوت بود و در تاریخ انقلاب نظیر نداشت.

■ **بدون تاریخ، بدون افضا**

راهپیمایی‌های همیشگی مردم ایران اغلب دو راهپیمایی ۲۲ پهنم و روز قدس است که سالانه در سراسر کشور و هر دو در یک روز تعطیل برگزار می‌شود. ۹ دی اما در میانه هفته بود و البته پیش از این حضور بی‌نظیر، در شهرهای بسیاری از ایران، جمعی در اعتراض و محکومیت آنچه در ظاهر عاشورای ۸۸ بود را نشان می‌داد. مردم تهران را می‌توان تمام‌کننده حضور مردم شهرهای دیگر ایران دانست. همین ناهماهنگی زمانی این راهپیمایی در شهرهای مختلف هم مؤلفه‌ای دیگر بود که آن را از آنچه پیش از این در قالب راهپیمایی‌های مناسبتی در کشور برگزار می‌شد، متفاوت می‌کرد. هر شهر، هر زمان که جوشش غیرت دینی به مرز روز رسیده، به خیابان آمد، بی آنکه مردم با کسی از مسئولان هماهنگ کرده باشند، البته طبعاً تهران به لحاظ تعداد جمعیت و مسائل شهری و امنیتی شرایط متفاوتی

گزارش ۲

بج‌شنبه ۹ دی ۱۴۰۰ | ۲۵ جمادی‌اول ۱۴۴۳

سرویس سیاسی ۸۸۹۸۴۳

روزنامه جوان | شماره ۶۳۸۷

این کم‌ترین آسیب‌ها به ملت بود، اما آسیب کمی نبوده هر روز یک جای شهر اغتشاش، یک جای شهر آشوب، ۹ دی اما ماجرا را تمام کرد و گر چه صرفاً اعتراض و محکومیت رویدادهای تلخ عاشورا بود، اما توانست تا جایی فتنه‌گران را عقب براند که بساط اغتشاش هشت ماهه از سطح شهر جمع شود.

۱/۵ ماه بعد و در سالروز پیروزی انقلاب اسلامی در ۲۲مهم هم اهل فتنه دنبال ایجاد آشوب در راهپیمایی مردم بودند و برنامهریزی بسیاری هم کردند، اما موفق نشدند و اردو کشتی‌های خیابانی فتنه‌گران ۸۸ یا ۹ دی بـه محاق رفت و به پایان رسید.

■ ■ ■

«در قضیه ۹ دی سال‌ ۸۸ یک نکته اساسی است و آن نکته برمی‌گردد به هویت انقلاب و ماهیت انقلاب، یعنی همان روحی که حاکم بود بر اصل انقلاب ما و آن حضور عظیم بی‌نظیر تاریخی در سال ۵۷، همان روح در ماجرای ۹ دی نشان داده شد، کاملاًیکه در فضایی گوناگون دیگر هم نشان داده شده، لیکن در ۹ دی به شکل بارزی نشان داده شد، به طوری که جای انکار و تردید و تأمل برای هیچ کس از بدخواهان و دوستان و دشمنان و دیگران باقی نگذارد. آن روح چه بود؟ روح دیانت حاکم بر دل‌های مردم بود. پس اینجا ما دو تا عنصر در کنار هم داریم: یک عنصر، عنصر مردم است که مردم در هر کشوری، در هر جامعه‌ای، اگر چنانچه همت کنند، بصیرت به خرج بدهند، عمل کنند و وارد میدان بشوند، می‌توانند همه مشکلات را حل خود مشغول بازی است، البته این گزاره را آن‌ان تیره نمی‌کند، بلکه نشان می‌دهد کجای فتنه ایستاده بودند و خواسته و ناخواسته از چه جریان‌ی خط می‌گرفتند.

عاشورای ۸۸ فتنه به ظاهر سیاسی، باطن ضددینی خود را عیان کرد، لذا مردم هم به طور کامل متوجه شدند عوایی که هشت‌ماه در کف خیابان در جریان بود، هم‌ماش سیاسی نبود و در قالبی سیاسی، هویت دینی ملت را هدف گرفته است، آن نگاه فتنه‌گران، حضور در خیمه عزای امام حسین(ع) هم جرم محسوب می‌شود، هم از این رو ۹ دی در یک قالب جناحی و دوقطبی اصلاح‌طلب- اصولگرا باقی‌ماند. در ۵۷ مردم ایران و نظامی‌رامده از آن «سلامی» بودن آن بود، به خیابان آمدند و به آتش کشیدند و خشونت آفریدند. ایستادن مقابل رویداد سیاسی نبود. جناح‌های مختلف سیاسی در ایران، حتی با همه اختلافات عمیق سیاسی، همواره در اسلامیت و جمهوریت تفاهم داشتند اما نفوذ افرادی ضددین در جریان اصلاحات و تساهل و تسامحی که این جریان در قبال مواضع غیردینی مردم و حتی ضددینی‌ها به خرج می‌دهد، عملاً باعث شد اعتراضات اصلاح‌طلبان به نتیجه انتخابات ریاست جمهوری از کنترل خودشان هم خارج شود. آنها البته نتوانستند و شاید هم نتوانستند این خارج شدن اعتراضات از کنترل خود را بپذیرند و بر همین هم تندروهای این جریان، روی به تحریف آنچه در عاشورای ۸۸ اتفاق افتاد، آوردند اما در واقعیت چیزی عوض نشده، اینچنان که از ابتدا و شکل‌دهی اصل اعتراض هم صرف‌دا ظاهر کنترل ماجراست آنان بود، اما کسان دیگری نقشه‌چینی

مروری بر اهمیت بصیرت در مواجهه با فتنه‌ها و راه‌های تقویت آن در بیانات رهبرمعظم انقلاب

علاج هر فتنه‌ای تقویت «بصیرت» است



است از صراحت در تبیین حق… وقتی شما می‌بینید یک حرکتی به بهانه انتخابات شروع می‌شود، بعد یک عامل «دشمن» در این فضای غیرآلود وارد میدان‌شود… اینجا باید مرز را روشن کنید» ۱۰/۲۹- ۸۸/۵، در فتنه ۸۸، فتنه‌گران حاضر نشدند مرز خود را با دشمن مشخص کنند.

سراسر انجام بعد از آنکه ماهیت فتنه‌گران آشکار شد، حماسه نهم دی پدید آمد؛ «بعد از اهانتی که در روز عاشورای سال ۸۸ به وسیله یک عده تحریک شده نسبت به امام حسین(ع) انجام گرفت، و دوازده فاصله‌نشد که مردم در روز ۹ دی توی خیابان‌ها آمدند و موضع صریح خودشان را علنی ابراز کردند» ۸۹/۱۲۷- ۸۹/۱۲۷.

■ **«بصیرت» نورافکن است**

بنابراین با بصیرت‌افزایی باید به جنگ فتنه‌ها رفت؛ «بصیرت این است که انسان بداند، حقایق را درک کند، جایگاه خودش را، جایگاه کشورش را، جایگاه ملتش را، جایگاه منطق انقلاب را، جایگاه آن خط مستقیم و صراط مستقیمی که امام در کشور ترسیم کرد، جایگاه

اینها را بداند، این را بصیرت است» ۸۸/۵، فتنان بصیرت، یکدی به دنبال دارد؛ «اگر بصیرت نداشته باشید، دوست را شناسید، دشمن را شناسید، یک‌وقت می‌بینید آتش توپخانه تبلیغات شما و گفت و شoud شما و عمل شما به طرف قسمتی است که آنجا دوستان شما هستند، نه دشمنان» ۸۸/۵، فتنان بصیرت حقیقت را باز کرد، در فتنه، تلاش در جهت «کسب بصیرت و بصیرت‌افزایی» و «تبیین حقایق» است؛ «بایستی گره‌گشایی کرد، بایستی حقیقت را باز کرد، بایستی گره‌های ذهنی را باز کرد و این تبیین لازم دارد» ۸۸/۱۱۴- ۸۸/۱۱۴.

■ **باید حق را شناخت…**

اما برای اینکه بتوانیم در زمینه کسب بصیرت، موفق باشیم باید عوامل ایجاد بصیرت را در خودمان تقویت کنیم. اولین مسئله در این زمینه این است که بدانیم پایه و مبنای بصیرت، «داشتن نگاه توحیدی به

۹ دی ۸۸

ختم دائمی کودتاهای مخملی

در بین وقایع اتفاقیه در کشور کمتر حادثه و رو‌خدادی مانند فتنه سال ۱۳۸۸ بر کشور تأثیر گذاشته‌بر فضای عمومی کشور سایه افکنده است. بی‌شک سال ۸۸ یکی از مهم‌ترین مقاطع تاریخ انقلاب اسلامی و در نوع خود یکی از عبرت‌انگیزترین و درس آموزترین اتفاقات دهه‌های گذشته است. فتنه آن سال یک‌فتنه معمولی و صرفاً یک هم‌آورد و مبارزه انتخاباتی نبود و از پیچیدگی خاصی برخوردار بود.

مقدمات فتنه ۸۸ از سال ۱۳۸۵ تارک دیده شد و در سال ۱۳۸۸ به اجرا درآمد. جورج سوروس پس از فروپاشی شوروی سابق با الهام‌گیری از نظریات ساموئل هانتینگتون و فرانسیس فوکویاما، بر چرم ایجاد دهکده جهانی به کدخدایی امریکا را برافراشته و به عنوان یکی از سرمایه‌داران بزرگ امریکایی با سرمایه ۸میلیارد دلاری، قویا‌دا بر پی یکپارچه‌سازی نظام لیبرال سرمایه‌داری در جهان، نسخه کودتاهای مخملین و رنگی را به‌رشته تحریر در آورده و بنیاد وی (بنیاد سوروس) مسئولیت عملیاتی کردن ایده و نظریه وی در تمام کشورهای جهان را به عهده گرفت.

از دیدگاه هیئت حاکمه امریکا که سرمست از موفقیت در فروپاشی شوروی با کمک انگلستان بودند، راهایی از شوروی به عنوان قیله بلوک شرق و تفکرات سوسیالیستی و کمونیستی فرصت مناسبی بود با عملیاتی ساختن مدل کودتاهای رنگی علاوه بر همه‌گیری و تثبیت نظام لیبرالیسم اقتصادی در کشورهای بلوک شرق. این مدل را در ایران نیز عملیاتی کردند و هم‌زمان جمهوری اسلامی ایران و تفکر انقلاب اسلامی را به عنوان بزرگ‌ترین مانع تحقق لیبرال سرمایه‌داری از پیش پای خود بردارد. اهداف همه کودتاهای رنگی رخ داده در ۱۶ کشور جهان: «استقرار و حاکمیت تفکر لیبرال سرمایه‌داری»، «ایجاد تغییر در باورهای مردم»، «تغییر در گرایش‌ها و احساسات جامعه» و «تغییر در رفتار مردم» و در یک کلمه فرهنگ‌سازی مبتنی بر الگوی زبستی و سبک زندگی غربی بوده و است. نظام سرمایه‌داری غرب اهداف کودتاهای رنگی را بر بستر انتخابات و با شعار دموکراسی خواهی، در حوزه جنگ‌شناختی دنبال کرده و با استفاده از ظرفیت امپراتوری رسانه‌ای و ظرفیت عظیم فضای مجازی و بهره‌گیری از شیوه‌های دامن زدن به نافرمانی مدنی و ایجاد اغتشاش و ناامنی در پی فروپاشی ادراکی و فروپاشی از درون بوده و است.

مسئمتند فراوان نشان می‌دهد در انتخابات دهمین دوره ریاست جمهوری، فتنه‌ای بزرگ از خارج از مرزها و توسط سرویس‌های جاسوسی غرب، به صورت سازمان‌یافته و کاملاً مهندسی شده طراحی و هدایت شده بود. در حقیقت فتنه ۸۸ یک کودتای تمام‌عیار امریکایی بود؛ کودتایی که امریکایی‌ها با الهام‌گیری از انقلاب مخملین چکسلواکی در سال ۱۹۸۹ میلادی، ابتدا در جمهوری‌های استقلال‌یافته در کشورهای مشترک المنافع شوروی سابق (چکسلواکی، گرجستان، اوکراین و قرقیزستان) در بستر انتخابات با هدف تحقق لیبرال سرمایه‌داری و بااسم رمز فتنه به اجرا گذاشته و موفق به روی کار آوردن رخ‌ها در غرب گرا و معتقد به لیبرال سرمایه‌داری غربی شده بودند و حالا به پیاده‌سازی در تجربیات خود در ایران با اسم رمز تقلب در انتخابات ایران پرداخته و در پی براندازی انقلاب اسلامی و تبدیل جمهوری اسلامی ایران به جمهوری مسلمانان و تمدن‌سایر کشورهای اسلامی بودند که در صورت موفقیت، عملاً محور مقاومت نیز تهدید به نابودی می‌شد.

کودتا و فتنه سبز اسلام امریکایی در ایران به رغم به میدان آوردن همه ظرفیت‌های رسانه‌ای، شبکه نفوذی‌ها، احزاب، فرصت‌طلب و غرب‌باور، سلبان به اقدام مردم‌پنهان، سفار تخرانه‌های کشودهای غربی در ایران، روشنفکران غرب باور و بول پاشی و حمایت‌های گسترده مادی، معنوی و سیاسی فراوان و تلاش گسترده هفت ماهه عوامل شبکه همکار غرب در داخل بر خلاف کشورهای دیگر بالاخره در ۹ دی ماه ۱۳۸۸ با شکست سنگین و مضمحلانه مواجه‌شد. غربی‌ها همیشه درباره ایران دچار اشتباه فاحش محاسباتی شده و قدرت و فرهنگ ملی ایران متأثر از «اسلام ناب محمدی»، «فرهنگ علوی»، «فرهنگ فاطمی»، «فرهنگی عاشورایی و حسینی» و «فرهنگ انتظار امبدیخش مهدوی» را در بروردهای خود نادیده گرفته و به جنجال‌آفرینی و هیاهوی تبلیغاتی شبکه همکار خود در ایران اعتماد کرد و در واقع اقدام بی‌منطق و خلاف فرهنگ ملی آشوبگران و به‌خیمه‌های عاشورایی مردم، تبریم، خلاص به این کودتای امریکایی زده شد و با جوشش غیرت و خروش مردم عزادار در نهم دی ماه ۱۳۸۸ بساط فتنه به دست مردم به کلی برچیده شد.

غرب طی ۴۳سال گذشته ظرفیت‌های انقلاب اسلامی و نقاط قوت و فرصت‌های بی‌بدیل در اختیار ملت ایران نظیر ولایت فقیه، جایگاه دین و وحدت ملی، جایگاه اقامه عزای حسینی، ارادت مردم ایران اعم از شیعه و سنی و این همه‌تصمت و طهارت(ع) را هیچ‌گاه در بر آورده‌ای خود به حساب نیاورده و همین تغافل و جهل مرکب همواره سبب شکست طرح‌های براندازه و فتنه‌گور غرب علیه ملت ایران شده است.

امریکا برای تحقق نظم نوین جهانی به کودتاهای مخملین و رنگی دل بسته بود. شکست فتنه اسلام امریکایی در نهم دی ماه ۱۳۸۸ همه برنامهریزی امریکا را به هم ریخته و در حقیقت سراسر آغازی بر شکست برنامه‌نظم نوین جهانی به رهبری امریکایزنی تلقی می‌گردد. امریکایی‌ها بعد از نهم دی ماه مجبور به تغییر راهبرد خود در منطقه غرب آسیا شدند و با تولید، سازماندهی، آموزش، حمایت و هدایت داعش و سایر گروهک‌های تروریستی کوچک و بزرگ در کشورهای غرب ایران و با طراحی جنگ‌های نیابتی، سعی در نابودی جمهوری اسلامی ایران، ایجاد خاورمیانه جدید و نابودی محور مقاومت داشتند اما درست زمانی که بر اساس برآوردهای متوسمه‌ها غرب از اوضاع داخلی ایران به‌تورر سردار فاتح دل‌ها و مرد میدان شهید سلیمانی اقدام نمودند، با حضور غیرقابل باور و فراگیر مردم در شیعج جنازه آن شهید مواجه شدند و شکستی به مراتب سنگین‌تر از نهم دی ۸۸ در کارنامه سیاه خود ثبت کردند و مقدمه خروج قطعی از منطقه غرب آسیا و نابودی هزمون امریکا رقم زده شد.

حجرت

۹ دی استکبار جهانی را می‌بوس کرد

وزیر اطلاعات با اشاره به تلاش دشمن برای ایجاد آشوب و ناامنی با شدت بخشیدن بر جنگ اقتصادی گفت: در ۹ دی استکبار جهانی مآبوس شد. وزیر اطلاعات در پیامی به مناسبت سالگرد حماسه ۹ دی ۸۸ یادآور شد که استکبار جهانی و صهیونیسم بی‌الملل مآبوسانه‌ها شدت بخشیدن بر جنگ اقتصادی و تحریم‌ها همه جانبه در آرزوی ایجاد آشوب و ناامنی، به انتظار نشسته‌اند تا از آل بود ماهی‌های توطئه صید کنند.

به گزارش ایسنا، در بخشی از متن پیام حجت‌الاسلام خطیب، وزیر اطلاعات آمده‌است: یومالله ۹ دی، سر فصل نوینی است از شکوه انقلاب اسلامی، پایه‌های مردمی نظام و بیعت امت بصیر با رهبر حکیم انقلاب بلند و مطهر حضرت امام خمینی(ره)، بنیانگذار کبیر انقلاب و برخورد قاطع ملت با فتنه‌گران و حامیان خارجی، آن‌ن و بر خورد با فتنه‌گرانی که در راستای اهداف دشمن، به آرمان‌های این ملت خیانت و هزینه‌های زیادی به کشور تحمیل نمودند.

وی ادامه داد: ملت سرفراز ایران اسلامی با حضور بهنگام و خلق حماسه‌ای جوادان در روز نهم دی ماه، این حقیقت را یادآوری نمود که همواره گوش به فرمان ولی امر خویش در راه دفاع از نظام مقدس جمهوری اسلامی و منافع کشور، از هیچ‌گونه ایثار و از خودگذشتگی دریغ نخواهد ورزید.